Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico del Activo

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$1,235,307,219.32

$1,060,382,034.69
$13,366,040.01
$161,559,144.62
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$39,124,852,662.67

$126,919,091.58
$22,979.15

$38,525,846,485.03

$1,262,243,707.92
$111,982,706.30

-$902,162,307.31
$0.00
$0.00
$0.00

$40,360,159,881.99

$309,185,351,117.44

$299,539,279,899.69
$9,635,935,839.11
$6,763,468.64

$0.00

$0.00

$0.00
$3,371,910.00

$2,954,715,711.29

$949,009,366.30
$303,953,021.20

$1,234,715,177.07

$286,929,221.38
$3,678,038.05

$176,430,887.29
$0.00
$0.00
$0.00

$312,140,066,828.73

$308,932,571,514.75

$299,128,647,460.89
$9,639,349,348.41
$164,574,705.45
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$1,746,390,640.42

$880,093,775.61
$0.00

$612,772,455.09

$100,495,979.32
$3,547,951.32

$149,480,479.08
$0.00
$0.00
$0.00

$310,678,962,155.17

$1,488,086,822.01

$1,471,014,473.49
$9,952,530.71
$3,747,907.81
$0.00

$0.00

$0.00
$3,371,910.00

$40,333,177,733.54

$195,834,682.27
$303,976,000.35

$39,147,789,207.01

$1,448,676,949.98
$112,112,793.03

-$875,211,899.10
$0.00
$0.00
$0.00

$41,821,264,555.55

$252,779,602.69

$410,632,438.80
-$3,413,509.30
-$157,811,236.81
$0.00

$0.00

$0.00
$3,371,910.00

$1,208,325,070.87

$68,915,590.69
$0.00

$621,942,721.98

$186,433,242.06
$130,086.73

$26,950,408.21
$0.00
$0.00
$0.00

$1,461,104,673.56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. Claudia Gloria Bello

Jefe de Departamento C - Unidad de Cuenta Publica

Mtro. Gustavo Alfredo Gonzéalez Pacheco

Director de Contabilidad




